
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 11.05.2010г.         № 23 
 
О внесении изменений в состав  
общественной жилищной комиссии  
при Администрации города Дудинки 
  

На основании письма директора Заполярного транспортного филиала 
«Норильский никель» Уздина И.Б., Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в приложение 2 постановления Администрации города 

Дудинки от 08.02.2006г. № 17 (в ред. от 13.04.2010г. № 20) следующие 
изменения: 

1.1.Ввести в состав общественной жилищной комиссии при 
Администрации города Дудинки:  

Волкову  
Надежду Александровну 

-начальника бюро по социальной работе 
и обучению персонала отдела по работе с 
персоналом и социальной политике 
Заполярного транспортного филиала 
ОАО «ГМК Норильский никель». 

 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки        Р.В. Ганул 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

